
BOP.522.2.2022 

 

OGŁOSZENIE  

o naborze do komisji konkursowych do opiniowania ofert  

w otwartych konkursach ofert w latach 2023-2024 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 poz. 1327 z późn. zm.) oraz § 24 załącznika do 

uchwały nr XLIX/622/2022 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 września 2022 r.  

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023  

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 4244), zarządzam, co następuje: 

 

Prezydent Miasta Suwałk ogłasza nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych lub 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, zainteresowanych udziałem w pracach komisji 

konkursowych do opiniowania ofert w latach 2023–2024. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

W wyniku naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów  

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, zainteresowanych udziałem w pracach komisji konkursowych 

do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert w latach 2023-2024, zostanie utworzona 

Baza kandydatów na członków komisji konkursowych na lata 2023-2024.  

Z Bazy kandydatów na członków komisji konkursowych na lata 2023-2024, Prezydent Miasta 

Suwałk będzie powoływać do danej Komisji konkursowej dwie osoby, z wyłączeniem osób 

reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ww. 

ustawy biorące udział w danym otwartym konkursie ofert. 

Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny i za udział w posiedzeniu komisji jej 

członkom nie przysługuje zwrot kosztów podróży. 

 

Wymagania stawiane kandydatom na członków komisji konkursowych: 

W skład komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert mogą 

wchodzić przedstawiciele wskazani przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, którzy spełniają łącznie następujące kryteria: 

1) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych, 

2) nie byli karani za przestępstwo popełnione z winy umyślnej, 



2 

 

3) nie reprezentują organizacji lub podmiotów biorących udział w danym otwartym 

konkursie ofert, 

4) nie pozostają wobec wnioskodawców biorących udział w konkursie w takim stosunku 

prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do ich 

bezstronności, 

5) akceptują warunki uczestnictwa w pracach komisji konkursowych na zasadach 

nieodpłatności, 

6) akceptują Regulamin pracy komisji konkursowych uwzględniający system 

elektronicznego naboru wniosków „Witkac”. 

 

Zadania komisji konkursowej: 

1) weryfikacja oceny formalnej dokonanej przez pracowników Urzędu Miejskiego, 

2) ocena merytoryczna ofert na realizację zadań publicznych złożonych do danego 

otwartego konkursu ofert z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści otwartego 

konkursu ofert, 

3) proponowanie przyjęcia lub odrzucenia danej oferty na realizację zadania publicznego, 

4) proponowanie rozdziału środków pomiędzy wybranymi ofertami na podstawie oceny 

ofert, 

5) rekomendowanie zaopiniowanych ofert Prezydentowi Miasta Suwałk.         

 

Nabór zgłoszeń do Bazy kandydatów na członków komisji konkursowych na lata  

2023-2024 rozpocznie się 20 października i zakończy 3 listopada 2022 roku.         

                                           

Zgłoszenie. Na załączonym formularzu (podpisane przez przedstawiciela organizacji 

pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz przez osoby upoważnione do 

reprezentacji organizacji lub podmiotu zgłaszających przedstawiciela), w kopercie  

z dopiskiem „Zgłoszenie do komisji konkursowej”, należy złożyć w kancelarii ogólnej Urzędu 

Miejskiego lub przesłać pocztą na adres: Biuro Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 

Urząd Miejski, ul. A. Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki do 3 listopada 2022 r. do godziny 15.30 

lub przesłać zeskanowane zgłoszenie pocztą elektroniczną na adres aszyszko@um.suwalki.pl. 

Czesław Renkiewicz 

Prezydent Miasta Suwałk  

Załącznik: 

Formularz zgłoszeniowy. 

mailto:aszyszko@um.suwalki.pl


3 

 

Załącznik do Ogłoszenia o naborze  

do komisji konkursowych  

do opiniowania ofert w otwartych  

konkursach ofert 

 

FORMULARZ 

zgłaszania przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie do Komisji konkursowych do opiniowania ofert w latach 2023-2024 

 

Dane dotyczące przedstawiciela/kandydata na członka Komisji konkursowej 

Organizacja zgłaszająca kandydata: 
 

 

Numer w KRS lub w innym rejestrze 

bądź ewidencji (wraz z nazwą rejestru 

bądź ewidencji): 

 

Adres siedziby organizacji:  

Numer telefonu i adres e-mail 

organizacji: 
 

Imię i nazwisko kandydata: 
 

 

Krótki opis doświadczenia kandydata  

w zakresie działania na rzecz 

organizacji lub podmiotu 

wymienionego w art. 3 ust. 3 w/w 

ustawy oraz w realizacji zadań 

publicznych: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opis zaangażowania kandydata na członka Komisji konkursowej w działalność innych 

organizacji/podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

Nazwa organizacji lub podmiotu:  

Funkcja:  

Zakres działalności statutowej:  

 



4 

 

Deklaruję chęć udziału w Komisjach konkursowych w celu opiniowania ofert złożonych do 

otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w następujących obszarach 
1
: 

□ pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji rodzinnej oraz 

wyrównywanie szans tych rodzin i osób;   

□ ochrona i promocja zdrowia oraz działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;  

□ przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, wspieranie rodziny i system 

pieczy zastępczej; 

□ działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony 

praw dziecka; 

□ na rzecz osób w wieku emerytalnym; 

□ kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

□ rewitalizacja; 

□ turystyka i krajoznawstwo; 

□ wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej; 

□ ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego;  

□ działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

□ nieodpłatna pomoc prawna oraz zwiększanie świadomości prawnej społeczeństwa; 

□ działalność na rzecz integracji cudzoziemców; 

□ jestem zainteresowany udziałem w Komisjach konkursowych we wszystkich obszarach,  

w których Prezydent Miasta Suwałk będzie ogłaszał otwarte konkursy ofert. 

 

Oświadczam, że: 

1) podane w niniejszym formularzu dane są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym; 

2) jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych; 

3) nie byłem/am karany/a za przestępstwo popełnione z winy umyślnej; 
4) wyrażam zgodę na przekazanie moich danych osobowych do Urzędu Miejskiego  

w Suwałkach. 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych:  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (dalej RODO) informuje się, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Suwałkach z siedzibą 

przy ul. Adama Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, tel. 87 562 80 00, e-mail: 

org@um.suwalki.pl, reprezentowany przez Prezydenta Miasta Suwałk.  

2. Z inspektorem ochrony danych może się Pani/Pan kontaktować poprzez: pocztę tradycyjną; 

adres: IOD Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, pocztę 

elektroniczną; adres e-mail: iod@um.suwalki.pl, telefonicznie 87 562 82 08.  

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z art. 15 

ust. 2a i 2d ustawy z dnia z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie.  

                                                 
1
Należy zaznaczyć „x” wybrane kwadraty. 



5 

 

4. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu rozpatrzenia kandydatury i wyłonienia członków 

Komisji konkursowych do opiniowania ofert w latach 2023-2024 oraz na potrzeby pełnienia 

funkcji członka Komisji konkursowych.  

5. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać udostępnione podmiotom uprawnionym na podstawie 

przepisów prawa powszechnie obowiązującego.  

6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okresy wynikające z przepisów 

kancelaryjno-archiwalnych i Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt.  

7. Przysługuje Pani/Panu prawo do:  

 dostępu do danych osobowych (art. 15 RODO);  

 żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych (art. 16 RODO);  

 żądania usunięcia danych osobowych na zasadach określonych w art.17 RODO;  

 żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych na zasadach określonych w art. 18 

RODO; 

 wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), jeżeli Pani/Pana zdaniem 

przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się z naruszeniem obowiązujących 

przepisów.  

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe i jesteście Państwo 

zobowiązani do ich podania. Niepodanie danych w wymaganym zakresie uniemożliwi 

rozpatrzenie kandydatury na członka Komisji konkursowych do opiniowania ofert w latach 

2023-2024.  

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w 

tym profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO.  

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 

 

Data i czytelny podpis 

kandydata na członka 

Komisji: 

 

 

 

 

 

 

 

Zgłaszamy ww. kandydata do Bazy kandydatów na członków Komisji konkursowych  

w latach 2023-2024 jako reprezentanta naszej organizacji/podmiotu: 

Pieczęć organizacji/podmiotu   

i podpisy Zarządu/osób 

upoważnionych do 

reprezentacji 

organizacji/podmiotu 

zgłaszającego kandydata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


